РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

октября 2020 г.                                                                                   №                                                             п. Копьёво

О  внесении изменений в постановление

Администрации Орджоникидзевского района

от 14 октября 2016 г. № 411 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие агропромышленного комплекса и социальной сферы на селе Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2017-2020 годы»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Орджоникидзевского района, утвержденным постановлением Администрации Орджоникидзевского района от 25 августа  2020 г. № 318, руководствуясь статьями 70, 71 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район, Администрация Орджоникидзевского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Орджоникидзевского района от 14 октября 2016 г. № 411 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса и социальной сферы на селе Орджоникидзевского района Республики Хакасия  на 2017-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Орджоникидзевского района от 26.01.2017 № 19, 07.02.2017 № 42, 23.01.2018 № 29, 28.04.2018 № 194, 22.10.2018 № 470, № 34 от 30.01.2020) следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной программы изложить в новой редакции: «Развитие агропромышленного комплекса и социальной сферы на селе Орджоникидзевского района Республики Хакасия».

2. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Орджоникидзевского района от 14 октября 2016 г. № 411 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса и социальной сферы на селе Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2017-2020 годы», изложив в новой редакции (приложение).

3. Финансовому управлению Администрации Орджоникидзевского района при уточнении параметров районного бюджета в текущем финансовом году предусмотреть бюджетные ассигнования в сумме 6870,0 тыс. рублей на финансирование подпрограммы «Улучшение жилищных условий граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов проживающих в сельской местности» при наличии источника финансирования.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования на официальном сайте Администрации Орджоникидзевского района, и подлежит опубликованию в районной газете «Орджоникидзевский рабочий».

Глава Орджоникидзевского района

                                   А.И.Тайченачев